
 
 

МІНІСТЕРСТВО ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я УКРАЇНИ 
 

Н А К А З 
 

_26.03.2020________ Київ № _712______ 

 
 
Про зупинення конкурсу на зайняття  
вакантних посад фахівців з питань  
реформ Міністерства охорони здоров'я України 

 
Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 25 березня 

2016 року № 246 «Про затвердження Порядку проведення конкурсу на зайняття 
посад державної служби» (зі змінами), постанови Кабінету Міністрів України 
від 11 березня 2020 року № 211 «Про запобігання поширенню на території 
України гострої респіраторної хвороби COVID-19, спричиненої коронавірусом 
SARS-CoV-2» (у редакції постанови Кабінету Міністрів України від 16 березня 
2020 року № 215) та пункту 8 Положення про Міністерство охорони здоров’я 
України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 25 березня 
2015 року № 267 (у редакції постанови Кабінету Міністрів України від 24 січня 
2020 року № 90),  

НАКАЗУЮ: 
 

Зупинити конкурс на зайняття вакантних посад фахівців з питань реформ 
Міністерства охорони здоров'я України, оголошеного  наказом Міністерства 
охорони здоров’я України від 17 лютого 2020 року № 372 «Про оголошення 
конкурсу на зайняття вакантних посад фахівців з питань реформ Міністерства 
охорони здоров'я України» на період дії карантину. 

 
Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 
 
Державний секретар                          Інна СОЛОДКА 
 
 


